
NASTAVENÍ POZADÍ

VIDEO VSTUP

INDIKÁTOR ZAPNUTÍ

TLAČÍTKO NAHORU (+)

TLAČÍTKO DOLŮ (-)

VSTUP PRO NAPÁJEČ VIDEO VÝSTUP

NASTAVENÍ JASU

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

NAPÁJENÍ ............................. =12V (±15%) S/N (odstup) ....................... 64dB min.
ODBĚR ................................... 140mA max. TITLE (regulace jasu) ......... 20 - 80 %
VIDEO (vstup/výstup) ...... 1Vpp/75Ω AREA (regulace pozadí) .. 3 - 90 %.
FORMÁT ................................ PAL, NTSC, SECAM ČAS (odchylka/měsíc)...... ±30 sec typ.
ŠÍŘKA PÁSMA ..................... 18MHz -3dB ROZMĚRY ............................. 48x68x25 mm

Podrobné informace naleznete na www.mk-electronic.cz v kategorii výrobků “video grafika”.

C5  26.08.2003    13:49:27

TITLE
(nastavení jasu znaků)

AREA
(nastavení pozadí znaků)

VIDEO TIMER je vybaven dvěma konektory CINCH pro připojení příspěvko-
vého (např. videokamera) a záznamového (VCR) nebo zobrazovacího (TV
monitor) zařízení. Může však být zapojen taktéž v signálové cestě složitějšího
zabezpečovacího a monitorovacího videosystému. Díky kvalitním použitým
komponentům nedochází k žádnému obrazovému zkreslení a poruchám.
Navíc lze regulátory TITLE a AREA nastavit jas zobrazených znaků a prů-
hlednost jejich pozadí a tím je optimálně přizpůsobit parametrům snímané
scény. Oběma kurzorovými tlačítky můžete snadno nastavit a aktualizovat
zobrazené údaje v časovém poli, tj. informační označení kamery, den,
měsíc, rok, hodiny, minuty a sekundy. V praxi zajisté oceníte zálohování
časového generátoru při krátkodobých výpadcích energetické sítě.

UKÁZKA ŘEŠENÍ ZAPOJENÍ ZABEZPEČOVACÍHO KAMEROVÉHO SYSTÉMU

DIGITÁLNÍ GENERÁTOR PRO VKLÁDÁNÍ ČASOVÝCH ÚDAJŮ DO VIDEOSIGNÁLU

VIDEO TIMER
model STX201

mk electronic

VIDEO TIMER představuje digitální videozařízení určené ke generování a vkládání časových
údajů do záběrů snímaných nebo pořízených jak černobílou tak i barevnou průmyslovou
nebo komerční videokamerou. V generovaném časovém poli, umístěném v dolní části záběru,
jsou vedle sebe zobrazeny jednotlivé, uživatelsky nastavitelné údaje - identifikační označení
zdroje signálu, aktuální datum (den, měsíc, rok) a přesný čas v 24 hodinovém cyklu (hodiny,
minuty, sekundy). Otočnými regulátory lze spojitě nastavit jas titulků a průhlednost jejich
pozadí v záběru a tím i optimálně přizpůsobit intenzitu zobrazení časového řádku vůči sní-
mané scéně. Díky internímu bezobslužnému záložnímu zdroji není nutné při krátkodobých
výpadcích energetické sítě znovu aktualizovat časové údaje.

C5  26.08.2003    13:49:27 C5  26.08.2003    13:49:27 C5  26.08.2003    13:49:27


